1 (viens) Matu veidotājs “DYSON Airwrap i.d. Straight+Wavy, Ceramic Pink / Rose 

Gold”; 

5.1.3. 1 (viena) Spēļu konsole “Playstation 5 Pro Console 2tb / 11719595915 Sony”; 

5.1.4. 1 (viens) Grīdas tīrītājs “Karcher “trīs vienā” FCV 4”. 

5.2. Balvu fonda maksimālā vērtība ir 2336,90 EUR (divi tūkstoši trīs simti trīsdesmit seši eiro, 

90 centi). 

6. PIEDALĪŠANĀS NOTEIKUMI: 

6.1. Piedalīties loterijā var jebkura fiziska persona, kas sasniegusi vismaz 16 (sešpadsmit) gadu 

vecumu. 

6.2. Lai piedalītos loterijā, dalībniekam laika periodā no 2025. gada 2. decembra līdz 2026.